Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011
Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 083 34

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TV Odershausen 3 6:0 40:2 35:3 215:93
2 BW Frankenberg 3 4:2 21:21  19:21 160:169
3 TSV RW Korle 3 2:4 17:25  16:24 148:179
4  TC Gensungen 3 0:6 6:36 9:31 116:198

Spielleiter
Heiko Horn, 34305 Niedenstein, Gassenhausener Weg 4
Tel: 05624-8149 / eMail: heiko.horn-nst@gmx.de
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

ZHTV

Erg.

Fr. 06.05.2011 16:00
Fr. 13.05.2011 16:00
16:00
Fr. 20.05.2011 16:00
16:00
Sa. 11.06.2011 10:00

TV Odershausen
BW Frankenberg
TC Gensungen
TC Gensungen
TSV RW Korle
TSV RW Korle

BW Frankenberg
TSV RW Korle
TV Odershausen
BW Frankenberg
TV Odershausen
TC Gensungen

14:0
9:5
0:14
2:12
2:12
10:4

newkee

care essentials



