

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

## Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 083 34

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Odershausen	3	6:0	40:2	35:3	215:93
2	BW Frankenberg	3	4:2	21:21	19:21	160:169
3	TSV RW Körle	3	2:4	17:25	16:24	148:179
4	TC Gensungen	3	0:6	6:36	9:31	116:198

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2011 16:00	TV Odershausen	BW Frankenberg	14:0
Fr. 13.05.2011 16:00	BW Frankenberg	TSV RW Körle	9:5
16:00	TC Gensungen	TV Odershausen	0:14
Fr. 20.05.2011 16:00	TC Gensungen	BW Frankenberg	2:12
16:00	TSV RW Körle	TV Odershausen	2:12
Sa. 11.06.2011 10:00	TSV RW Körle	TC Gensungen	10:4

### Spielleiter

Heiko Horn, 34305 Niedenstein, Gassenhausener Weg 4

Tel: 05624-8149 / eMail: [heiko.horn-nst@gmx.de](mailto:heiko.horn-nst@gmx.de)